



Targi Łowiectwa po raz pierwszy w Krakowie

2022-04-20

Pokazy psów myśliwskich i sokołów, warsztaty przyrodnicze z leśnikami, nauka strzelania z łuku, warsztaty gry na rogu myśliwskim, liczne wystawy tematyczne oraz prezentacje kulinarne autorstwa znakomitych szefów kuchni specjalizujących się w dziczyźnie w nowoczesnym wydaniu - to jedne z wielu atrakcji, jakie czekają na uczestników premierowej edycji Targów Łowiectwa i Wędkarstwa HUNT&FISH EXPO, które 22-23 kwietnia odbędą się w EXPO Kraków.

Reagujemy na potrzeby

Praktycy łowiectwa, miłośnicy wędkarstwa, pasjonaci przyrody, entuzjaści outdooru i survivalu wielokrotnie podkreślali, że brakuje tego typu imprezy na południu kraju, dlatego pomysł na imprezę łączącą tematykę łowiecką i leśną spotkał się z natychmiastowym odzewem zarówno ze strony wystawców, jak i ekspertów pomagających w merytorycznym przygotowaniu wydarzenia. Efektem jest kilkunastogodzinny program towarzyszący oraz szeroki zakres produktów i usług prezentowanych na stoiskach.

Dobre przygotowanie to podstawa

Lornetki, lunety celownicze i obserwacyjne, latarki, noże myśliwskie, noktowizory, termowizory czy specjalistyczna odzież to przykłady produktów, które będą prezentowane na targach. Według danych Polskiego Związku Łowieckiego w Polsce jest 126702 myśliwych i każdy z nich potrzebuje najwyższej klasy sprzętu. Targi będą idealnym miejscem pozwalającym na uzupełnienie brakującego wyposażenia. Dla odwiedzających przewidziane są korzystne promocje.

Mówimy o tym co ważne

Z pewnością każdy z nas przynajmniej raz w życiu spotkał na swojej drodze lisa, dziką, sarnę lub zającą. Problem jednak polega na tym, że coraz częściej do spotkań tego typu dochodzi nie w lesie, a w centrum miasta. Czy da się pogodzić istnienie dzikich zwierząt w dynamicznie rozwijającym się mieście? Jak chronić zwierzęta, które od lat zamieszkują metropolie? Jaką rolę do odegrania mają organizacje ekologiczne? Na te oraz więcej pytań odpowiedzą goście panelu dyskusyjnego - **Dzikie zwierzęta w wielkim mieście: dr hab. inż. Marek Wajdzik, prof. Uniwersytetu Rolniczego w Krakowie; Małgorzata Mrugała** — Dyrektor Wydziału Kształtowania Środowiska w Urzędzie Miasta Krakowa; **lek. wet. Agnieszka Szewczyk - Kuta** — Małopolski Wojewódzki Lekarz Weterynarii; **Paweł Szczygieł** — Dyrektor Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Krakowie; Maciej Lesiak - Dzikie Pogotowie. Panel poprowadzi Patryk Salamon — redaktor naczelny LoveKrakow.pl.

Poruszamy najbardziej aktualne tematy

Statystyki biją na alarm! Polacy jedzą dwukrotnie więcej mięsa, niż zaleca WHO! Następstwem są coraz poważniejsze problemy ze zdrowiem oraz niszczenie planety. Pomimo rosnącej świadomości dotyczącej zdrowego odżywiania, nadal wiele osób stawia na ilość, a nie na jakość. Niestety, mięso trafiające na polskie stoły, najczęściej pochodzi z hodowli, w których zwierzęta karmione są paszami z zawartością antybiotyków i żyją w dużym stresie - co ma ogromny wpływ na funkcjonowanie organizmu. Masowa produkcja powoduje, że mięso jest tanie, ale



niskiej jakości. Jakie jest zatem rozwiązanie, szczególnie w sytuacji, kiedy nie chcemy przechodzić na wegetarianizm? Alternatywą może być dziczyzna, czyli mięso zwierząt żyjących na wolności. Jego zaletą jest nie tylko doskonały smak i aromat, ale przede wszystkim walory zdrowotne, czyli m.in. bogactwo w białko i aminokwasy egzogenne oraz niska zawartość tłuszczu i cholesterolu. I właśnie dziczyzna będzie jednym z tematów poruszanych na targach. Podczas dwóch dni odbędą się pokazy kulinarne autorstwa znakomitych szefów kuchni specjalizujących się w kuchni myśliwskiej. Prezentowane potrawy powstaną na bazie królika, dzika, sarny i jelenia. Gościem specjalnym będzie kucharz z ponad 30-letnim doświadczeniem, Adam Chrzastowski popularyzujący mięso zwierząt łownych w zdrowej diecie i nowoczesnej kuchni.

Dzielimy się wiedzą i doświadczeniem

Wystarczy załamanie pogody, aby spokojny spacer w lesie zamienił się w mrozącą krew w żyłach przygodę. Z naturą nie należy igrzać i zawsze pamiętać o odpowiednim przygotowaniu. Podczas warsztatów edukacyjnych z leśnikami z Nadleśnictwa w Niepołomicach odwiedzający otrzymają praktyczne wskazówki dotyczące wypoczynku w lesie, poznają leśny savoir-vivre, czyli zasady odpowiedniego zachowania na łonie natury oraz przetestują narzędzia użytkowe przydatne podczas wypoczynku. Jedno jest pewne, po tego typu spotkaniu, każdy z pewnością zastanowi się co zapakować do plecaka, zanim wyruszy w drogę.

Pokaz psów myśliwskich

Podczas targów odbędzie się pokaz psów ras myśliwskich ze szczególnym uwzględnieniem wszystkich polskich ras. Które czworonogi najlepiej sprawdzają się w roli stróża, a które mają najsilniejszy instynkt łowiecki? Z którymi psami należy od małego ustalić hierarchię w stadzie, a które są obdarzone największym temperamentem i instynktem w pogoni? Na te oraz więcej pytań odpowiedzą eksperci Związku Kynologicznego w Krakowie.

Darz bór! – to tradycyjne powitanie leśników i myśliwych. Tymi słowami już w kwietniu powitają się wystawcy i odwiedzający targi, dla których impreza jest doskonałą przestrzenią do nawiązania i utrwalenia dotychczasowych kontaktów, wymiany wiedzy i doświadczenia oraz przetestowania oferowanych produktów.

Szczegółowy program dostępny jest na stronie www.huntfishexpo.pl